

HABERLER > GÜNDEM HABERLERİ

## Pilotlara sefer görev emri

#15 Temmuz Darbe Girişimi

#Paralel Yapı Darbe Girişimi

#Pilot



Ağustos 17, 2016 09:26



Haberin Devamı ▾



Sabah gazetesinin haberine göre, Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) 15 Temmuz'daki hain darbe girişimi sırasında hava kuvvetlerine yerleştirdiği cuntacı pilotları kullanması üzerine hükümet yeni bir çalışma başlattı. Söz konusu çalışmayla seferberlik ve olağanüstü hal zamanlarında Türk Silahlı Kuvvetleri'nden (TSK) sivile geçen tüm pilotların orduda görev yapması sağlanacak.

TSK'dan THY'ye geçen yaklaşık 560 pilotun büyük bir bölümü yeniden orduya dönme hazırlığı yaptığı için sivil havacılıkta uygulanan yüzde 10 yabancı Pilot kotası da kaldırılacak. Sivil havacılıkta oluşması muhtemel pilot açığı da yabancı pilotlarla karşılanacak. Hükümet, diğer yandan da görevdeki savaş pilotlarının ayrılmalarını önlemek için yeni adımlar atacak. Yayımlanacak Kanun Hükmünde Kararname ile görevdeki pilotların maaşları ve emeklilik tazminatları artırılabacak. Uçuş başına alınan tazminatlarda da iyileştirmeye gidilecek. Savaş pilotlarının uçuş başı aldıkları ücretin de artırılabacağı öğrenildi.

Haberin Devamı ▾

## 265 PİLOT İHRAÇ EDİLDİ

15 Temmuz'dan sonra ordudan ihraç edilen subaylar arasında 265 pilot bulunuyor. Çıkarılacak KHK ile öncelikle FETÖ'nün kumpas ve baskılarıyla ordudan ayrılmak zorunda kalan ve sivil havacılığa geçen pilotların geri dönüşü kolaylaştırılacak. Daha önce ordudan THY'ye 560 pilot geçmişti. Şimdi bunlardan 300'e yakınının TSK'ya geri döneceği öğrenildi. Diğer yandan GATA'da "uçuşa elverişli değildir" raporu verilerek pilotluktan atılanların da geri dönmesi sağlanacak.

## REZERV PİLOT UYGULAMASINA GEÇİLİYOR

Hükümet Amerika ve İsrail'de de uygulanan rezerv pilot uygulamasını da hayata geçirecek.

Ordudan ayrılan sivile rezerv ve de rezerv olan bir pilot oldu bir hafta eğitim alarak hava

Uraudan ayrılarak sivile geen ya da geecek olan ner pilot yılda bir natta egitime alınarak nava araları hakkında gncel bilgilerini muhafaza etmeleri saėlanacak. Bu pilotlar olası bir seferberlik ya da olaėanst hal durumunda greve aėrılarak silah altına alınacak.

#15 Temmuz Darbe Girişimi

#Paralel Yapı Darbe Girişimi

#Pilot

## BAKMADAN GEME!

Ukrayna'da savaşın  
sonucunda ne olacak? İşte...

#RUSYA UKRAYNA SAVAŞI

Yaptırımlar ve tuhafıklar...  
Rus halkının savaşa bakış...

#RUSYA

Doėum gnnde bombalar,  
hastanede mahsur kanser...

#UKRAYNA RUSYA SAVAŞ